fiierit praedictam allernalivam penilus

aboleri debere: nobis propterea dicti

exponentes hiimiliter supplicari fece-

runt ut in praemissis opportune pro-

videre et ut infra indulgere de beni-

gnitate apostolica dignaremur.

Aimiiiin ro- 8 3. Nos igitur, ipsos exponentes spe-

naiivac cialibus favoribus et gratiis prosequi

volente?, ac eorum singulares personas a

quibiisvis excommunicationis, suspensio-

nis et inlerdicfi, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine
,
quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodalae

existunt, ad effeclum praesentium dum-

laxat consequendum , harum serie ab-

solventes et absolutas fore censentes
,

de venerabilium fratrum nostrorum eius-

dem S. R. E. cardinalium negoliis et

consultalionibus episcoporum -et regu-

larium praepositorum, qui negotiiim prò

examine atque discussione nobis remis-

sum mature de more perpenderunt

atque relalionem dilccli fìlli moderni

prioris generalis dicti Ordinis actaque

capitularia viderunt, Consilio, alternali-

vam, de qua agitur, auctorilate aposto-

lica, tenore praesentium, abolemus; salva

tamen semper in praemissis auctoritate

Congregationis eorumdem cardinalium.

§4. Decernentes, easdem praesentes

lilteras semper firmas, eie. '.

1 Reliqua ut pag. 703 a (n, t.).

ClHU.^iilac

§ b. Non obslantibus praemissis , ac conirarioram

consliUilionibiis ci ordinalionibus apo-
""°* '"'

sLolicis, necnon praediclorum Ordinis et

provinciae, eliani inrameiilo, eie. '.

§ 6. Volnmus aulem ut praesentium Transumpio-

lillerarum transumptis, eie. .

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorcm , sub annulo Piscatoris, die xiii

ianuarii mdccxx
,

pontificatus nostri

anno xx.

Dal. die 13 ianuarii 1720, pontif. anno xx.

CCLXIX.

coni-'tfssiotHs

Conceditur commissariisgeneralibus Con-

gregalionis Hispaniae Ordinis SS. Tri-

nilalis Redemplionis Caplivorum Di-

scalceatorum ut persistant in eorum

ofjìciis, eliamsi ante capilulum vaca-

rci officium ministri generalis ^

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

S 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus l'.eiVTuniar in-

iiiius Alexander a tiOnceptione mmistercu commissa-

,. ~ „ . . ,,. rioriim et caii-

gcneralis Iratrum Longregationis Hispa-sac in^cMuenii»

niae Ordinis SS. Trinilatis Redemptio

nis Caplivorum Discalceatorum nuncupa-

lorum, quod, cum ipse et prò tempore

existens minister generalis
,
prò bono

opportuniori regimine Congregationis
,

per varias et ad invicem distantes Eu-